

خادم‌پور: چادر ملو نتایج خوبی کسب کرده است

سپاهان با VAR ما را نمی برد



سینا خادم‌پور مدافع خبیر خرم‌آباد درباره شرایط تیمش می‌گوید: «بعد از بازی با گل‌گهر و تعطیلی مسابقات، تمرینات فشرده‌ای را برگزار کردیم و برنامه‌های کادرفنی را به صورت منظم پیاده کردیم. بازی خارج از خانه‌ای با چادرملو داریم که بازی آسانی نیست و در خانه حریف برگزار می‌شود، اما تلاش می‌کنیم که دست پر به خرم‌آباد برگردیم. آنها برای بازی با چادرملو آماده می‌شوند: «چادرملو امسال نتایج خوبی گرفته است. آنها هم از لیگ یک مثل ما به لیگ برتر آمده‌اند. برای این تیم احترام زیادی قائل هستیم اما هدف ما این است که برای کسب سه امتیاز به زمین برویم. مجموعه تیمی ما متحد هستند که برای این بازی دل هواداران مان را شاد کنیم. اما انتقاد او از نداشتن کمک داور ویدیویی در بازی ها: «این سیستم باید در همه ورزشگاه‌ها نصب شود. ما در بازی با سپاهان از نبود این سیستم واقعاً ضرر کردیم. سپاهان تیم بزرگی در ایران و آسیا است ولی ما آنها را در خانه خودمان تحت فشار گذاشتیم و آن بازی را به خاطر نبود VAR از دست دادیم. کمترین حق ما یک امتیاز از آن بازی بود. این سیستم نباید فقط برای تیم‌های صنعتی یا باشگاه‌های دیگر استفاده شود و ما هم باید از آن بهره ببریم تا در بحث داور ضرر نکنیم.»

یوسف‌زاده: باید در فوتبال خوب سرمایه گذاری کنیم

شرایط پرحاشیه‌ای را در سپاهان تجربه می‌کنیم



احمد یوسف‌زاده مدیرعامل باشگاه سپاهان با اشاره به هواداران تیمش می‌گوید: «هواداران یکی از ارکان مهم سازمان باشگاه هستند. کادرفنی و تیم‌های ورزشی، تیم مدیریتی و هواداران ارکان باشگاه هستند و همراهی هواداران خیلی کمک می‌کند که تیم نتیجه بهتری بگیرد. اعتقاد دارم هواداران باید باشناط، سرحال و شاداب باشند و این اتفاق زمانی می‌افتد که نتایج مدنظر آنها باشد یا فوتبال زیبا ببینند. باور داریم، هواداران صرفاً یک طرف قضیه نیستند بلکه همه یک سمت هستیم. کل گروه در حال حرکت است و برخی فعالیت‌ها را هواداران عزیز انجام می‌دهند. آنها مطمئن باشند تمام تلاش حوزه مدیریت، پرسنل باشگاه و تمام ظرفیت‌های موجود در باشگاه، فولاد مبارکه و سایر ارگان‌ها در مسیری قرار می‌گیرد که اتفاق خوبی برای همه رقم بخورد.» او با اشاره به مسئولیت مدیران باشگاه‌ها این طور می‌گوید: «مدیریت باشگاه ورزشی، سخت، پیچیده و پرحاشیه است، افرادی که در این مسند قرار می‌گیرند، کار فوق‌العاده پرزحمت و پرمسئولیتی دارند و تقریباً زمان‌های آزاد و آسایش ندارند. هر کسی در این مسند قرار بگیرد، باید نهایت سعی و تلاش خود را صورت دهد. بدون شک این کار خیلی پر فشار و پیچیده است و انتظارات جامعه از همه بیشتر. افراد در این جایگاه هم خیلی زحمت می‌کشند و شرایط پر فشار و پر حاشیه‌ای را تجربه می‌کنند.» یوسف‌زاده درباره اهمیت

باید از فرصت‌ها بهتر استفاده کنیم

جمشیدیان: مقابل استقلال از داوری آسیب دیدیم



احمد جمشیدیان در خصوص شرایط هوادار پیش از دیدار با شمس آذر قزوین این‌طور حرف می‌زند: «وضعیت تیم ما خوب است فقط امیدواریم که از این بازی بدشانسی دست از سرتیم ما بردارد. تمرینات خوبی را در طول تعطیلی لیگ برگزار کردیم و آماده مسابقه هستیم البته نگرانی‌هایی داریم که امیدواریم از این بازی برای هوادار به اتمام برسد. باید از فرصت‌ها بهترین استفاده را ببریم و گل بزنییم. خوشبختانه در بازی قبل این اتفاق برای ما افتاد اما شاید اگر داور پنالتی ابتدای بازی و خطای هند واضح مدافع استقلال را پنالتی اعلام می‌کرد شرایط آن بازی تغییر می‌کرد.» او حرف‌هایش درباره داوری را این‌طور ادامه می‌دهد: «متأسفانه در بحث داوری در ۷ بازی قبل خیلی ضرر کردیم که نمی‌خواهم آنها را بازنم ولی در بازی با استقلال واقعاً از این بحث آسیب دیدیم. حالا هم یک بازی حساس با شمس‌آذر داریم که خودمان را آماده این دیدار کردیم ولی واقعاً از دست رفت. با وجود این تیم ما نیاز به کسب تجربه و البته استفاده از فرصت‌ها به بهترین شکل را دارد و برای این راستا هر روز تمرینات ویژه‌ای را برای بازیکنان مان در نظر گرفته‌ایم و امیدوار هستیم در بازی پیش رو به بهترین شکل جمشیدیان در خصوص گل نزدن تیمش می‌گوید: «برخی نقرات تیم ما جوان،

آغاز دوباره موج تغییرات و تصمیم‌گیری‌های لحظه‌ای

بازگشت لیگ بی ثبات

نگاه فنی

وصال روحانی روزنامه‌نگار

برنامه‌هایی که «تکه-تکه» اعلام می‌شود

پرسپولیس، استقلال، گل‌گهر و مس رفسنجان هم همین حالا و قبل از دیدارهای معوق اعلام شده هفته هشتم، تیم‌هایی هستند که یک بازی عقب‌افتاده دارند و جدول رده‌بندی بعد از سه دیدار تازه‌ای که دچار تعویق خواهند شد، تازاری بیشتری خواهد یافت. این درحالی است که وقتی برنامه مسابقات مرحله گروهی لیگ‌های آسیایی هم از اواخر تیرماه، به دقت مشخص و اعلام شد، سازمان لیگ این امکان را داشت که برنامه بازی‌های لیگ برتر را منطبق با برنامه لیگ‌های آسیایی مشخص سازد اما این کار صورت نگرفته، زیرا سازمان لیگ برنامه این مسابقات‌ها را هفته به هفته و گاهی هم حداکثر بازی‌های چهار پنج هفته را به طور یک‌جا اعلام می‌کند و کم‌دقتی به حدی است که حتی در اعلام چند مرحله‌ای برنامه‌های خود با دچار لغزش‌ها و برخی تساهل‌های می‌شوند.

از دست رفتن استحکام ساختاری

با کوتاه آمدن سازمان لیگ و البته فدراسیون فوتبال در این گونه امور و قبول درخواست تعویق مسابقات تیم‌هایی که شاید آن‌قدرها هم در این زمینه محق نبوده‌اند، لیگ ایران استحکام ساختاری خود را از دست داده و تصویر یک سازمان ضعیف و متغزل را از خود در آذهان به‌وجود می‌آورد. سازمانی که به جای قدرت، قاطعیت و دقت در تصمیم‌گیری و اجرای مسابقات مورد نظرش با ضلعت و زورمزگی با وظایف خود برخورد می‌کند و تابع راهبردهای درازمدت نیست و فقط در لحظه زندگی می‌کند. در چنین بافت و ساختاری هر تیمی که با وسط بگذارد و چیزی را از سازمان لیگ و فدراسیون بخواهد، نه تنها احتمال توقیفش اندک نیست، بلکه می‌تواند به دلیل تصمیم‌گیری‌های آبی و احوالات متغیر سران فدراسیون و سایر سران فوتبال به خواسته‌اش برسد و مسابقه‌اش به تأخیر بیفتد. در چنین مواردی باشگاه‌های معترض یا از اجرای حکم صادر شده توسط کمیته‌های مختلف فدراسیون در ارتباط با خود به کلی رهایی می‌یابند

پس از دو هفته متمرکز بودن فوتبال جهان روی دیدارهای ملی، از فردا یک‌بار دیگر حواس‌ها به سمت مسابقات باشگاهی می‌رود. لیگ برتر ایران هم، پس از ۱۲ روز تعطیلی از پنجشنبه بازگشایی می‌شود. البته به دلیل بازی‌های پرسپولیس، سپاهان و تراکتور لیگ نخگان و لیگ قهرمانان آسیا، دیدارهای این فصل به تعویق افتاده و از جمع آسیایی‌ها فقط استقلال است که به سبب کم بودن ملی پوشانش، باید جمعه‌شب با ذوب‌آهن دیدار کند. این شرایط درحالی رخ داده که عوض کردن مکرر برنامه مسابقات، یک عادت همیشگی در فوتبال ایران است. آن‌قدر همیشگی که اگر رخ ندهد، اسباب‌تعبیر می‌شود.

شاه حسینی: احکام انضباطی باید ضمانت اجرایی داشته باشد

حبس و شلاق حکم قدرت‌نمایی هوادار با سلاح سرد است



عبدالرحمان شاه حسینی رئیس پیشین کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در مورد صدور حکم محرومیت ۱۲ ماهه برای هوادار متخلف بازی رده سنی زیر ۲۰ سال نیکا پارس چالوس - پیروزی شمال ساری می‌گوید: «طبق بررسی‌هایی که انجام دادم، آن فرد جزو مقامات رسمی تیم نبوده و جزو تماشاگران منتسب تیم است. در مورد افرادی از ۲۰ تیم بده احکام صادر شده و حکم مربوطه صرفاً مربوط به تماشاگر نیست.» شاه حسینی در پاسخ به این پرسش که آیا حکم محرومیت ۱۲ ماهه ممنوعیت از ورود به ورزشگاه‌ها را دربردارد است این‌طور می‌گوید: «احکام باید ضمانت اجرایی داشته باشد که فعلاً در فوتبال ما ضمانت اجرایی ندارد. زمانی بازدارنده است که نام فرد رسانه‌ای شده و نتواند ۱۲ ماهه برای تماشاگر فوتبال که مورد علاقه‌اش است وارد ورزشگاه شود. مرجع صدور حکم بعد از قطعیت آن باید تصاویرش را برای سایر میبادی ذریبط ارسال کند تا هوادار نتواند وارد ورزشگاه شود هر چند ممکن است هوادار متخلف

با تغییر چهره و مسائل دیگر وارد ورزشگاه شود. قطعاً اگر در مقام صدور رأی بودم، حکمی شدیدتر از این صادر می‌کردم. به طور کلی برای قدرت‌نمایی با سلاح سرد باید حکم سنگینی صادر شود. در ماده ۶۱۷ قانون مجازات اسلامی موارد مرتبط با این تخلف پیش بینی شده است. طبق این قانون اگر شخص با سلاح سرد و هرگونه ابزار که به اصطلاح تیز باشد، اقدام به قدرت‌نمایی و تهدید کند، باید مجازات شود حتی اگر منجر به ضرب و جرح نشود. ضمن اینکه به دلیل کشته شدن هم سلاح سرد، از لحاظ امنیت عمومی ما باید مورد توجه قرار بگیرد. به طور کلی ۶ ماه تا ۲ سال حبس و ۲۴ ضربه شلاق در قانون پیش‌بینی شده است. دقت کنید که از کلمه «و» در قانون استفاده شده و «یا» نیست. بنابراین هر ۲ مجازات باید همزمان اجرا شود. اگر این جرم منجر به قتل افراد شود منجر به قصاص است و در صورت مجروح شدن، شامل دیه هم می‌شود. در این

با حداقل بخشی از مجازات‌های مقرره را لغو می‌کنند و جرمه نقدی کمتری می‌دهند و طول مدت محرومیت خود

را نصف و حتی یک‌سوم زمان مقرر اولیه می‌کنند. سازمان لیگ هم مقابل این گونه درخواست‌ها، زبانش کوتاه و

تسلیم‌پذیر است. بازگشایی لیگ برتر، همه فضاهای مورد بحث را از نو مقابل چشم‌ها می‌آورد.

اسکوچیچ: امیدوار به درخشش ستاره کروات

طلسم پنج ماهه شکسته می‌شود

دراگان اسکوچیچ در حالی هدایت تراکتور تبریز را پذیرفت که یک بازیکن فوق‌العاده خوب هم با خود به این تیم آورد. ایگور پوسونوسکی هافبک ارزنده این فصل تراکتور از همان هفته اول رضایت طرفداران تبریزی را نسبت به خود جلب کرد و هفته به هفته بیشتر و بهتر در ترکیب این تیم جا افتاد. پوسونوسکی حتی در هفته هفتم مقابل فولاد به بخشی از آنچه می‌خواست رسید و در دقیقه ۴۱ اولین پاس گل خود در فوتبال ایران را ثبت کرد، اما بی‌احتیاطی خودش با دریافت کارت زرد دوم و اخراج در چهارمین دقیقه وقت تلف شده نیمه اول، اجازه نداد روز خوبش کامل شود. هر چند آن بازی با شکست تراکتور همراه شد اما او همه چیز را فراموش کرده و حالا خودش را برای یک نبرد آسیایی آماده می‌کند. ایگور و رفقا باید روز ۲ آبان با تیم روشن تاجیکستان دیدار کنند و با توجه به لغو بازی تراکتور و گل‌گهر، فاصله زمانی نسبتاً زیادی بین بازی

قبلی و بازی بعدی قرمزهای تبریز وجود دارد ولی این هم دلیل نشده که هافبک شماره ۸ از تلاش خود کم کند. با توجه به اینکه آخرین گل پوسونوسکی روز ۳ اردیبهشت زده شده، قطعاً بدش نمی‌آید مقابل روشن تاجیکستان به طلسم ۵ ماهه خود پایان دهد و اولین جشن شادی گل را به هواداران ایرانی تقدیم کند. تراکتور با اسکوچیچ و ستاره‌هایش در لیگ برتر و آسیا نتایج خوبی را کسب کرده و توانسته نگاه‌ها را به خود جلب کند، هر چند در برخی بازی‌ها این تیم خوب ظاهر نشده و اگر می‌توانست در یکی دو بازی که به راحتی امتیاز از دست داد، بهترین نتیجه می‌گرفت، قطعاً می‌توانست یکی از مدعیان اصلی این دوره از رقابت‌های باشد. هر چند هنوز هم فرصت برای تراکتور با هدایت اسکوچیچ وجود دارد که بتواند باز هم به صدر جدول باز گردد و البته در آسیا هم نتایج بهتری را کسب نماید.



خبر

غیبت چابرازه برابر استقلال

ذوب‌آهن درحالی این هفته برابر استقلال قرار خواهد گرفت که گریگول چابرازه مدافع گرجستانی گاندهو نمی‌تواند تیمش را در این بازی همراهی کند. این بازیکن در بازی با آلومینیوم ارک از ناحیه زانو آسیب دید و برای بازگشت به میدان باید حداقل سه هفته مراحل درمانی را پشت سر بگذارد. براساس این گزارش، امید لطیفی و مرتضی تبریزی وینگرو مهاجم نوک ذوب‌آهن هم با مصدومیت مواجه هستند و حضور آنها در این بازی در حال‌های از ابهام قرار دارد. با این حال اعضای کادر پزشکی تیم ذوب‌آهن در تلاش برای رساندن این دو بازیکن به بازی برابر استقلال هستند.

خبر خوشی برای تارتار

در حضور مهدی تارتار در گل‌گهر سیرجان این تیم در لیگ بیست‌وچهارم در شرایط خوبی قرار گرفته و با ۱۹ امتیاز در رده ششم جدول رده‌بندی قرار دارد. این در شرایطی است که گل‌گهر با تعداد زیادی از بازیکنان مصدوم مواجه است. علیرضا علیزاده، مهدی علی قربانی، پیمان بابایی، اریک باباناما، مهدی تیکدری، علیرضا کاظمی بازیکنان مصدوم گل‌گهر هستند. حالا خبر رسیده مهدی تیکدری، پیمان بابایی و اریک باباناما با پشت سرگذشتن دوران نقاهت خود در تمرینات سیرجانی‌ها حاضر هستند. با شروع مجدد رقابت‌های لیگ برتر بعد از پنجره فیفادی، بازگشت این ۳ بازیکن می‌تواند بهترین خبر ممکن برای گل‌گهر مهدی تارتار باشد. گفتنی است شاگردان تارتار در هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر روز جمعه باید به مصاف تراکتور تبریز می‌رفتند که به دلیل حضور بازیکنان تراکتور در تیم ملی این بازی به تعویق افتاد و سیرجانی‌ها حالا فرصت دارند تا خود را برای تقابل با ذوب‌آهن اصفهان در هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر آماده کنند.

برنامه هفته یازدهم اعلام نشده

چطور ۴ مسابقه‌اش لغو شد؟

در خبرها آمده بود که چهار بازی تیم‌های آسیایی در هفته یازدهم لیگ برتر لغو شده است. این درحالی است که هنوز سازمان لیگ برنامه هفته یازدهم را اعلام نکرده و به طور منطقی وقتی هنوز برنامه‌ای اعلام نشده چطور خبر لغو چهار دیدار آن رسانه‌ای شده است؟ پیگیری‌ها از سازمان لیگ هم گواه این است که هنوز مسئولان کمیته مسابقات برنامه‌ای اعلام نکرده‌اند و قرار است بزودی برنامه ادامه بازی‌ها تا پایان نیم فصل اعلام شود. درحال حاضر تیم‌های استقلال، پرسپولیس، گل‌گهر و مس رفسنجان به دلیل لغو بازی‌هایشان در هفته چهارم از همه تیم‌ها یک بازی کمتر دارند که طبق برنامه از قبل اعلام شده باید ۱۹ آبان به مصاف هم بروند و همچنین در هفته هشتم که از پنجشنبه جاری آغاز می‌شود دیدار سه تیم آسیایی لغو شده است.

زنوزی در کمیته اخلاق نمی‌رود

پس از اظهارات تند محمدرضا زنوزی علیه فدراسیون فوتبال، کمیته اخلاق روز شنبه با صدور بیانیه‌ای از احضار مالک باشگاه تراکتور به این کمیته خبر داد. در همین راستا درحالی که طبق احضاریه کمیته اخلاق، محمدرضا زنوزی باید امروز برای ارائه توضیحات در جلسه این کمیته حاضر می‌شد، پیگیری خبرنگار تسنیم نشان می‌دهد مالک باشگاه تراکتور برای انجام کارهای شخصی ایران را ترک کرده است و به هیچ وجه در جلسه کمیته اخلاق شرکت نخواهد کرد. باشگاه تراکتور نیز روز یکشنبه با ارسال نامه‌ای رسمی به کمیته اخلاق اعلام کرده است که زنوزی در جلسه شرکت نمی‌کند و در صورت نیاز، عباس الیاسی به‌عنوان عالی‌ترین مقام باشگاه می‌تواند در کمیته اخلاق حاضر شود و زنوزی به جلسه نخواهد رفت. تا این لحظه کمیته اخلاق پاسخی به نامه باشگاه تراکتور نداده است.

برنامه لیگ برتر

هفته هشتم	پنجشنبه ۲۶ مهر
چادرملو اردکان - خبیر خرم‌آباد	۱۸:۰۰
شمس آذر قزوین - هوادار	۱۸:۰۰
استقلال خوزستان - مس رفسنجان	۱۸:۳۰
جمعه ۲۷ مهر	
گل‌گهر سیرجان - تراکتور	موقوفه
سپاهان - نساجی مازندران	موقوفه
آلومینیوم ارک - فولاد	۱۸:۱۵
استقلال ذوب‌آهن	۱۸:۳۰
هفته نهم	
جمعه ۴ آبان	
ذوب‌آهن - گل‌گهر سیرجان	۱۷:۴۵
نساجی مازندران - استقلال خوزستان	۱۷:۴۵
هوادر - چادرملو اردکان	۱۸:۰۰
مس رفسنجان - ملوان	۱۸:۰۰
شنبه ۵ آبان	
خبیر خرم‌آباد - استقلال	۱۷:۰۰
پرسپولیس - شمس آذر قزوین	۱۹:۱۵
یکشنبه ۶ آبان	
تراکتور - آلومینیوم ارک	۱۷:۰۰
فولاد - سپاهان	۱۸:۱۵